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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO m PSPG/ARI 2025/2' de 2025/2

UNIDADE ACADEMICA:
0519 - P6s-Graduagéo Lato Sensu em Agropecuaria Sustentavel (ARIQUEMES)

CURSO:

Pés-Graduacéo Lato Sensu em Agropecudria Sustentavel

Egresso IFRO Pos

# N. Insc.
1 292018
2 292000
3 292214
4 292394
5 291944

Nome Completo

JAINE DA SILVA NOVAIS

ANNY KAROLYNE RAMOS
POVODEIUK

ESTEFANE BINOW

AMANDA DE OLIVEIRA
POLETTO

WEFERSON NEGRAO DE
SOUSA
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TIPO:

Especializagao

Formacéao
Académica:
Curso de
Graduacéao
reconhecido
pelo MEC

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

20.00

20.00

0.00

0.00

20.00

EDITAL:
EDITAL N° 32/2025/ARI - CGAB/IFRO - POS-GRADUACAOQ!
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
- EAD
Eventos
Cientificos: o
- Capacitacao:
Apresentacéao
. Curso de
ou publicacdes capacitacio. a
Produc&o de trabalhos, i §40, ap

Cientifica nos
dltimos 5 anos

40.00

40.00

40.00

20.00

0.00

resumos ou
palestras em
congressos,

seminarios e

similares, nos

ultimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

erfeicoamento

ou qualificacéo
profissional
realizado nos

ultimos 5 anos

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS ARIQUEMES

Média Geral

32.00

32.00

28.00

24.00

24.00

Dt. Nasc

08/09/1998

26/07/2001

04/03/2001

24/11/1996

20/01/1999

Cota

Egresso
IFRO P6s

Egresso
IFRO Pos

Egresso
IFRO P6s

Egresso
IFRO Pos

Egresso
IFRO P6s

Péagina 1 de 7



Pos-AC
# N. Insc.
1 291805
2 292053
3 292166
4 292674
5 292306
6 292042
7 291918
8 292368
9 292011
10 291831
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Nome Completo

HAROLDO WILSON DA
SILVA

TALLYRAND MOREIRA
JORCELINO

HELDER DUTRA PORTO

ROMULO BATISTA
RODRIGUES

JOAO PAIXAO DOS
SANTOS NETO

UEMESON JOSE DOS
SANTOS

LUCAS GUILHERME
ARAUJO SOARES

FRANCOAN DE OLIVEIRA
DIAS

LARISSA DE PAIVA
NUNES GONCALVES

RODRIGO CRUZ SILVA
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Rondoénia

Formagao
Académica:
Curso de
Graduagao
reconhecido
pelo MEC

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
tltimos 5 anos

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

80.00

80.00

80.00

Producéo

Cientifica nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacdo
ou publicacbes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

capacitacao, ap

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Capacitagéo:
Curso de

erfeicoamento

ou qualificagao

profissional
realizado nos

Gltimos 5 anos

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

Média Geral

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

56.00

56.00

56.00

Dt. Nasc

07/05/1969

03/12/1981

04/03/1988

28/01/1989

25/09/1990

25/11/1991

03/05/1993

12/10/1991

06/09/1995

16/06/1996

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-AC
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11

12

153

14

15

16

17

18

19

20

Pos-Indigena

N. Insc.

291849

292062

292484

292656

292474

292741

292026

291948

292108

292768
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Nome Completo

DJANILDO FRANCISCO
DA SILVA JUNIOR

LILIANE FREITAS COSTA
MOREIRA

ELVIO LUIS RAMOS
VIEIRA

JOAO PAULO AGAPTO

JOAO PAULO ANDRADE
DO NASCIMENTO

LADYSLENE CHRISTHYNS
DE PAULA

TALITA SLOTA KUTZ

SAFIRA RAMOS DE
CARVALHO

FABRICIO ANGELO
GABRIEL

FLAVIANA ANTUNES
SOUSA CARDOSO
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Formacéao
Académica:
Curso de
Graduacéao
reconhecido
pelo MEC

40.00

40.00

40.00
40.00

40.00

0.00
40.00

40.00

40.00

40.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

80.00

100.00

60.00
100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

60.00

100.00

Producéo
Cientifica nos
dltimos 5 anos

100.00

80.00

100.00
100.00

60.00

100.00
100.00

60.00

100.00

60.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional
realizado nos
ultimos 5 anos

60.00

40.00

60.00
20.00

60.00

60.00
20.00

60.00

60.00

60.00

Média Geral

56.00

52.00

52.00

52.00

52.00

52.00

52.00

52.00

52.00

52.00

Dt. Nasc

15/09/2000

07/05/1981

10/06/1981

04/04/1983

16/05/1987

26/06/1987

30/01/1990

09/06/1991

20/04/1992

09/02/1993

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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Pos-Pardo
# N. Insc.
3 292078
4 292586
5 292381
6 292429
7 291799
8 292363
9 292071
10 292195

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

RAYMARA FERNANDA
DUTRA MARTINS

MARCO AURELIO DA
SILVA

ROSICLEIA DA SILVA

TAILE KATIELE SOUZA DE
JESUS

CRISTIANO DA SILVA
TENORIO

CARLOS ALBERTO DA
COSTA

MAGDA LUCIA PEREIRA
DE SOUSA

LETICIA GONGALVES
LIMA
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Formacao
Académica:
Curso de
Graduagao
reconhecido
pelo MEC

40.00

40.00
40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

100.00
40.00

20.00

100.00

100.00

20.00

20.00

Producao
Cientifica nos
Gltimos 5 anos

60.00

40.00
100.00

100.00

0.00

0.00

60.00

60.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
Gltimos 5 anos

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificagao
profissional
realizado nos
Gltimos 5 anos

60.00

60.00
60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

Média Geral

52.00

48.00

48.00

44.00

40.00

40.00

36.00

36.00

Dt. Nasc

25/04/1993

24/11/1978

17/05/1994

12/07/1991

12/10/1977

24/08/1989

10/06/1991

20/08/1998

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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# N. Insc.
11 292328
12 291950
13 291923
14 292067
15 291885
16 292668
Pos-PCD

Nome Completo

VICENTE FERREIRA LIMA
FILHO

SAMUEL BARBOSA DA
COSTA

FRANCISCO
WELLINGTON BARBOSA
DA SILVA

RAQUEL GUIMARAES
ALVES

CARLOS EDUARDO
BRAGA MOURA

DOUGLAS FERREIRA
PINHEIRO
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Formacao
Académica:
Curso de
Graduacéao
reconhecido
pelo MEC

40.00

40.00

40.00

40.00

0.00

40.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

20.00

40.00

40.00

80.00

20.00

Producéo
Cientifica nos
dltimos 5 anos

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional
realizado nos
ultimos 5 anos

20.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

Média Geral

32.00

28.00

28.00

28.00

28.00

24.00

Dt. Nasc

27/05/1968

16/08/1990

18/07/1993

11/01/1997

22/01/1997

27/12/1997

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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# N. Insc.
1 292188
2 291802
3 292505
4 292785
5 292781
Pos-Preto

Nome Completo

FELYPI TEOFILO
MACHADO DOS ANJOS

LEONILDO MENDES DE
SOUZA

ERICLAUDIO PEREIRA DA
COSTA

RONICLEI PEREIRA DA
SILVA

CELESTE RODRIGUES DA
CRUZ
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Experiéncia
Formacao Profissional:
Académica: Experiéncia
Curso de Profissional em
Graduacéao atividades
reconhecido relacionadas ao
pelo MEC Curso nos
dltimos 5 anos
40.00 60.00
0.00 0.00
40.00 0.00
40.00 0.00
0.00 0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes

Producéo de trabalhos,
Cientifica nos resumos ou
dltimos 5 anos palestras em

congressos,

seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional
realizado nos
ultimos 5 anos

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

Média Geral

32.00

12.00

8.00

8.00

0.00

Dt. Nasc

21/09/1984

10/04/1982

25/09/1983

15/08/1986

09/04/1964

Cota

Pos-PCD

Pos-PCD

Pos-PCD

Pos-PCD

Pos-PCD
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Rondbénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

2 292284 KAMILA PEREIRA SOUZA 40.00 60.00 80.00 0.00 60.00 48.00 31/03/1999 Pos-Preto
3 291820 WEMERSON DA SILVA 40.00 40.00 80.00 0.00 60.00 44.00 01/10/2002 Pos-Preto
TAYNAN MONIQUE
4 292119 40.00 100.00 0.00 0.00 60.00 40.00 02/06/1986 Pos-Preto
SANTANA SANTOS
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