


PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO ■ PSPG/ARI 2025/2' de 2025/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0519 - Pós-Graduação Lato Sensu em Agropecuária Sustentável (ARIQUEMES)

CURSO:	TIPO:	MODALIDADE:	TURNO:	CAMPUS/POLO:
Pós-Graduação Lato Sensu em Agropecuária Sustentável	Especialização	-	EAD	CAMPUS ARIQUEMES

EDITAL:

EDITAL Nº 32/2025/ARI - CGAB/IFRO - PÓS-GRADUAÇÃO'

RELATÓRIO:

1ª Chamada

Egresso IFRO Pós

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Curso de Graduação reconhecido pelo MEC	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, aperfeiçoamento ou qualificação profissional realizado nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	292018	JAINA DA SILVA NOVAIS	40.00	20.00	40.00	0.00	60.00	32.00	08/09/1998	Egresso IFRO Pós
2	292000	ANNY KAROLYNE RAMOS POVODEIUK	40.00	20.00	40.00	0.00	60.00	32.00	26/07/2001	Egresso IFRO Pós
3	292214	ESTEFANE BINOW	40.00	0.00	40.00	0.00	60.00	28.00	04/03/2001	Egresso IFRO Pós
4	292394	AMANDA DE OLIVEIRA POLETTTO	40.00	0.00	20.00	0.00	60.00	24.00	24/11/1996	Egresso IFRO Pós
5	291944	WEFERSON NEGRÃO DE SOUSA	40.00	20.00	0.00	0.00	60.00	24.00	20/01/1999	Egresso IFRO Pós



Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Curso de Graduação reconhecido pelo MEC	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, aperfeiçoamento ou qualificação profissional realizado nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	291805	HAROLDO WILSON DA SILVA	40.00	100.00	100.00	0.00	60.00	60.00	07/05/1969	Pos-AC
2	292053	TALLYRAND MOREIRA JORCELINO	40.00	100.00	100.00	0.00	60.00	60.00	03/12/1981	Pos-AC
3	292166	HELDER DUTRA PORTO	40.00	100.00	100.00	0.00	60.00	60.00	04/03/1988	Pos-Pardo
4	292674	ROMULO BATISTA RODRIGUES	40.00	100.00	100.00	0.00	60.00	60.00	28/01/1989	Pos-AC
5	292306	JOÃO PAIXÃO DOS SANTOS NETO	40.00	100.00	100.00	0.00	60.00	60.00	25/09/1990	Pos-AC
6	292042	UEMESON JOSÉ DOS SANTOS	40.00	100.00	100.00	0.00	60.00	60.00	25/11/1991	Pos-AC
7	291918	LUCAS GUILHERME ARAUJO SOARES	40.00	100.00	100.00	0.00	60.00	60.00	03/05/1993	Pos-AC
8	292368	FRANÇOAN DE OLIVEIRA DIAS	40.00	80.00	100.00	0.00	60.00	56.00	12/10/1991	Pos-AC
9	292011	LARISSA DE PAIVA NUNES GONÇALVES	40.00	80.00	100.00	0.00	60.00	56.00	06/09/1995	Pos-Pardo
10	291831	RODRIGO CRUZ SILVA	40.00	80.00	100.00	0.00	60.00	56.00	16/06/1996	Pos-AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Curso de Graduação reconhecido pelo MEC	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, aperfeiçoamento ou qualificação profissional realizado nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	291849	DJANILDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR	40.00	80.00	100.00	0.00	60.00	56.00	15/09/2000	Pos-AC
12	292062	LILIANE FREITAS COSTA MOREIRA	40.00	100.00	80.00	0.00	40.00	52.00	07/05/1981	Pos-AC
13	292484	ELVIO LUIS RAMOS VIEIRA	40.00	60.00	100.00	0.00	60.00	52.00	10/06/1981	Pos-AC
14	292656	JOÃO PAULO AGÁPTO	40.00	100.00	100.00	0.00	20.00	52.00	04/04/1983	Pos-AC
15	292474	JOÃO PAULO ANDRADE DO NASCIMENTO	40.00	100.00	60.00	0.00	60.00	52.00	16/05/1987	Pos-Preto
16	292741	LADYSELENE CHRISTHYNS DE PAULA	0.00	100.00	100.00	0.00	60.00	52.00	26/06/1987	Pos-AC
17	292026	TALITA SLOTA KUTZ	40.00	100.00	100.00	0.00	20.00	52.00	30/01/1990	Pos-AC
18	291948	SÁFIRA RAMOS DE CARVALHO	40.00	100.00	60.00	0.00	60.00	52.00	09/06/1991	Pos-AC
19	292108	FABRICIO ANGELO GABRIEL	40.00	60.00	100.00	0.00	60.00	52.00	20/04/1992	Pos-AC
20	292768	FLAVIANA ANTUNES SOUSA CARDOSO	40.00	100.00	60.00	0.00	60.00	52.00	09/02/1993	Pos-AC

Pos-Indígena



Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Curso de Graduação reconhecido pelo MEC	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, aperfeiçoamento ou qualificação profissional realizado nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	292078	RAYMARA FERNANDA DUTRA MARTINS	40.00	100.00	60.00	0.00	60.00	52.00	25/04/1993	Pos-Pardo
4	292586	MARCO AURÉLIO DA SILVA	40.00	100.00	40.00	0.00	60.00	48.00	24/11/1978	Pos-Pardo
5	292381	ROSCIÉLIA DA SILVA	40.00	40.00	100.00	0.00	60.00	48.00	17/05/1994	Pos-Pardo
6	292429	TAILE KATIELE SOUZA DE JESUS	40.00	20.00	100.00	0.00	60.00	44.00	12/07/1991	Pos-Pardo
7	291799	CRISTIANO DA SILVA TENÓRIO	40.00	100.00	0.00	0.00	60.00	40.00	12/10/1977	Pos-Pardo
8	292363	CARLOS ALBERTO DA COSTA	40.00	100.00	0.00	0.00	60.00	40.00	24/08/1989	Pos-Pardo
9	292071	MAGDA LÚCIA PEREIRA DE SOUSA	40.00	20.00	60.00	0.00	60.00	36.00	10/06/1991	Pos-Pardo
10	292195	LETÍCIA GONÇALVES LIMA	40.00	20.00	60.00	0.00	60.00	36.00	20/08/1998	Pos-Pardo



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Curso de Graduação reconhecido pelo MEC	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, aperfeiçoamento ou qualificação profissional realizado nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	292328	VICENTE FERREIRA LIMA FILHO	40.00	100.00	0.00	0.00	20.00	32.00	27/05/1968	Pos-Pardo
12	291950	SAMUEL BARBOSA DA COSTA	40.00	20.00	20.00	0.00	60.00	28.00	16/08/1990	Pos-Pardo
13	291923	FRANCISCO WELLINGTON BARBOSA DA SILVA	40.00	40.00	0.00	0.00	60.00	28.00	18/07/1993	Pos-Pardo
14	292067	RAQUEL GUIMARÃES ALVES	40.00	40.00	0.00	0.00	60.00	28.00	11/01/1997	Pos-Pardo
15	291885	CARLOS EDUARDO BRAGA MOURA	0.00	80.00	0.00	0.00	60.00	28.00	22/01/1997	Pos-Pardo
16	292668	DOUGLAS FERREIRA PINHEIRO	40.00	20.00	0.00	0.00	60.00	24.00	27/12/1997	Pos-Pardo

Pos-PCD



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Curso de Graduação reconhecido pelo MEC	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, aperfeiçoamento ou qualificação profissional realizado nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	292188	FELYPI TEOFILO MACHADO DOS ANJOS	40.00	60.00	0.00	0.00	60.00	32.00	21/09/1984	Pos-PCD
2	291802	LEONILDO MENDES DE SOUZA	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	12.00	10/04/1982	Pos-PCD
3	292505	ERICLAUDIO PEREIRA DA COSTA	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	25/09/1983	Pos-PCD
4	292785	RONICLEI PEREIRA DA SILVA	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	15/08/1986	Pos-PCD
5	292781	CELESTE RODRIGUES DA CRUZ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	09/04/1964	Pos-PCD

Pos-Preto



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Curso de Graduação reconhecido pelo MEC	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, aperfeiçoamento ou qualificação profissional realizado nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	292284	KAMILA PEREIRA SOUZA	40.00	60.00	80.00	0.00	60.00	48.00	31/03/1999	Pos-Preto
3	291820	WEMERSON DA SILVA	40.00	40.00	80.00	0.00	60.00	44.00	01/10/2002	Pos-Preto
4	292119	TAYNAN MONIQUE SANTANA SANTOS	40.00	100.00	0.00	0.00	60.00	40.00	02/06/1986	Pos-Preto